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Knarren-Ersatzteil-Satz fiir Nr. 735/5

4220

Art.No. 19020003
GTIN 4018754340590
Model 4220 Ersatzteilsatz

Knarren-Ersatzteil-Satz Abtrieb 3/8" f.735/5

STAHLWILLE: Seit tGiber 160 Jahren stehen wir als deutsches Traditionsunternehmen aus Wuppertal fiir Werkzeug,

das weltweit fir seine exzellente Qualitat geschatzt wird.

Technische Attribute.

Abtriebsvierkant aufien (Zoll) 3/8"
Anzahl Zahne 60
Arbeitswinkel 6°
fiir Nr. 735/5

Logistikdaten.

Tiefe mm (IFS)

Breite mm (IFS)

Héhe mm (IFS)

Lénge (verpackt, mm)
Breite (verpackt, mm)
Haéhe (verpackt, mm)
Volumen (verpackt, dm3)
Code

Gewicht (brutto, kg)
Gewicht PAP (kg)
Gewicht PVC (kg)
GTIN

Ursprungsland

Ursprungsregion

145

85

20

145

85

20
0.2465dm3
19020003
0,088

0,000

0,004
4018754340590
GERMANY

Nordrhein-Westfalen



Stuckliste.

92060284
Drehteil

92052518
Schaltfeder

Varianten.

Code Artikelnr (ERP)

19020003 4220 Ersatzteilsatz

0590“

GTIN-Code.

4701

8754734

92056796
Sperrsegment

WEEE/ElektroG
Zolltarifnr

Packnorm

92054530
Schraube

Bezeichnung

Knarren-Ersatzteil-Satz Abtrieb 3/8" f.735/5
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